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TANJU ÖZCAN’DAN MUHARREM İNCE ÇIKIŞI

“CHP’YE DöNMESiNi
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, de CHP'ye geri dönmesini temenni et- çok kolay olmayacağını Muharrem İn-
uzun yıllar CHP'de üst düzey görev tiğini belirten Özcan, "Muharrem İnce ce gibi tecrübeli bir siyasetçi de gör-
aldıktan sonra Memleket Partisi'ni ku- ile geçen gün telefonla konuştuk. Ba- müştür. Eğer partiye dönerse kendi dö-
ran Muharrem İnce'nin CHP'ye, 'baba- na yeni sürecin benim için hayırlı ol- nüşüm kadar sevinirim. Muharrem İn-
evine' geri dönmesini çok istediğini ması dileğinde bulundu. Dönüp dön- ce bu partinin değerlerinden bir tane-

söyledi. meyeceği konusunda net bir şey ko- si, partinin evlatlarından bir tanesi. Ye-
nuşmadık ama ben dönmesi gerektiği- tenekli bir siyasetçi ve halk tarafından 

“İNCE GERİ DÖNER- ni düşünüyorum. Sayın Genel Başka- beğenilen bir siyasetçi olduğunu bili-
SE KENDİM DÖN- nımızın babaevine dönme tabiri çok yoruz. Dönmesini hemen hemen her 

MÜŞ GİBİ SEVİNİ- güzel oldu. CHP nasıl benim babae- üye ister ben de Muharrem İnce'nin 
RİM” vimse, Özgür Özel'in babaeviyse en CHP'ye dönmesini istiyorum çok isti-
Memleket Partisi az bizim kadar Muharrem İnce'nin de yorum." ifadelerine yer verdi. 
Genel Başkanı Mu- babaevi. Artık ayrı gayri olmaması la-
harrem İnce'nin zım. Ayrı parti kurarak sonuç almanın 

“En Başarılı 20 Proje Arasına Girdi”
BOLU’NUN YENi DEPREM ANITI HiZMETE HAZIR

4’TE

İl Genel Meclisinde bütçe görüşmelerinde sona gelindi. Yaklaşık 10 
gündür devam eden toplantılarda meclis komisyonlarının yaptıkları ça-
lışmalar sonucunda Plan ve Bütçe Komisyonu nihai kararı verdi. Özel 
idarenin 2024 yılı bütçesi 505. 950.000,00 TL olarak belirlendi. 
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5’TE
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MU “KURGUYU KURANLAR MHP’Li
YöNETiCi ARKADAŞLARIMIZ”

TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞRENCİLERİ
“BOLU KüLTüR ve TARiH ROTASI”NI GEZDi
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KARBONMONOKSiT
ZEHiRLENMELERi ARTTI
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BAYRAK ve ATATüRK SEVGiSiNi
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Turizm Rehberliği Öğrencileri
Bolu Valiliği tarafından düzen-
lenen "Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı Etkinlikleri'' kapsamında 
'Bolu Kültür ve Tarih Rotası' 

BAİBÜ öğrencilerine tanıtıldı.

“Bolu Kültür ve Tarih Rotası”nı Gezdi

Etkinliğe BAİBÜ öğretim üyeleri, öğ-
renciler ve vatandaşlar katıldı.

 Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzen-
lenen etkinlikte konuşan Erbakan Mal-
koç; hedeflerinize ulaşmak, bir şeyleri 
başarmak için işe başlamak, kararlı ol-
mak ve azmetmek gerektiğini belirte-
rek kendi hayatından örnekler verdi.

Bu tür etkinliklerde verilen sertifikala-
rın iş arama ve bulma sürecinde fay-
dalı olduğunu ifade eden Malkoç katı-
lımcılara teşekkür ederek konuşması-
nı bitirdi. 

Etkinliğe katılanlara dijital sertifika ve-
rilecek.

üNLü TASARIMCI KiŞiSEL
GELiŞiM ZiRVESiNE KATILDI

“Genç Teknoloji Destek” Başvuruları Başladı
Gençlik ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın 
Bak, yükseköğretim 
öğrencilerine tekno-
lojik cihaz ve inter-
net desteği verilme-
sine ilişkin Cumhur-
başkanlığı kararının 
Resmi Gazete'de 
yayımlanmasının ar-
dından tablet, cep 
telefonu, bilgisayar 
ve 10 GB internet-
ten oluşan "Genç 
Teknoloji Destek" 
başvurularının baş-
ladığını duyurdu.

Gençlik ve 
Spor Bakanı 

Osman Aşkın 
Bak, yükse-

köğretim öğ-
rencilerine yö-
nelik "teknolo-
jik cihaz ve in-

ternet deste-
ği" başvurula-
rının başladı-
ğını duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya he-
saplarından, "Sayın Cumhur-
başkanımızın müjdesini verdiği 
ve heyecanla beklenen Genç 
Teknoloji Destek başvuruları 
başladı!" paylaşımını yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığından 
yapılan açıklamada ise yükse-
köğretim öğrencilerine teknolo-
jik cihaz ve internet desteği ve-
rilmesine ilişkin usul ve esasla-
rın Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girmesinin ardın-
dan Bakanlık tarafından "Genç 
Teknoloji Destek" programının 
hizmete sunulduğu belirtildi.

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ
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5 Kalem Tavuk Eti Ürünleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
İKN :2023/1279097 oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
1-İdarenin 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
a) Adı :T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
b) Adresi :Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

14100 MERKEZ - BOLU MERKEZ / BOLU BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
MERKEZ/BOLU 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

c) Telefon ve faks numarası :0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31 4.3.1.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası İHALEYE KATILIMCI OLAN FİRMA veya KİŞİ  ADINA DÜZENLENMİŞ İL veya İLÇE TARIM İL 
2-İhale konusu mal alımın MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALINMIŞ OLAN İHALE KONUMU MAL ALIMİ İLE İLGİLİ   İŞLETME KAYIT 
a) Adı :5 Kalem Tavuk Eti Ürünleri Alımı BELGESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :5 Kalem Tavuk Eti ve Tavuk Eti Ürünleri Alımı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Mutfak Kısmı e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
Soğuk Hava Depoları 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin taraflarca imzalanmasının ardından ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
01/01/2024 tarihinden itibaren işe başlanacak olup, 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
30/04/2024 tarihine kadar idarece verilecek günlük çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sipariş miktarlarının yüklenici tarafından peyderpey sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
teslimi yapılacaktır. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

d) İşe başlama tarihi :01/01/2024 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
3-İhalenin teminat vereceklerdir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :30.11.2023 - 10:30 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma  13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Birimi 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 15. Diğer hususlar:
kriterler: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. ADALET BAKANLIĞI
BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1932022                                                                                                                       
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Bolu'da havaların soğumasıyla lanıyor ve çeşitli bulgular ortaya daha şiddetli şekilde görülebili- jeni tekrar bağlayalım ve hasta 
birlikte karbonmonoksit gazına çıkıyor" şeklinde konuştu. yor. Özellikle uyurken çok fark normal vücut işlerine devam et-
bağlı zehirlenme vakaları artma- edilemiyor ve daha şiddetli zehir- sin" diye konuştu.
ya başladı. Evlerde yakılan so- ¢ “ÖLÜMLERDE EN ÇOK ZA- lenmeler meydana geliyor. Ölüm-
balardan çıkan renksiz ve koku- TEN UYKU SIRASINDA OLU- lerde en çok zaten uyku sırasın- ¢ “ORTAMLARIN İYİ HAVA-
suz gaz olan karbonmonoksit ga- YOR” da oluyor. Gece yanmaya LANDIRILMASI LAZIM”
zı kaynaklı zehirlenmelere karşı Karbonmonoksit ga- devam ediyor ise so- Vatandaşlara uyarıda bulunan 
Acil Uzmanı Dr. Yakup Kale, zından kaynaklı ba, karbonmonok- Dr. Kale, "Şimdi öncelikle kar-
önemli uyarılarda bulundu. Or- ölümlerin en çok sit çıkışı daha bonmonoksit gazını direk renksiz 
tamların iyi havalandırılması ge- uyku sırasında fazla oluyor ve ve kokusuz olduğu için ayırt ede-
rektiğini dile getiren Dr. Kale, uy- meydana gel- iyi de havalan- miyoruz. O yüzden oluşmasını 
ku halindeyken dikkat edilmesini diğini belirten mıyorsa eğer önlemek lazım özellikle işte ba-
belirtti. Dr. Yakup Ka- bulunduğu or- calar iyi çalışması lazım ki çıkan 

le, "Bunlar- tam kişinin ze- karbonmonoksit gazı, dışarıya 
¢ “RENKSİZ KOKUSUZ FARK dan özellikle hirlenmeye çıksın. Ortamın havalandırması 
EDİLEMEYEN BİR GAZ” ilk bulgular ge- neden oluyor. iyi olması lazım. Özellikle sanayi-
Karbonmonoksit gazının renksiz nelde baş ağ- Hastane dışın- de çalışanlar risk altında olduğu 
ve fark edilemeyen bir gaz oldu- rısı işte baş da öncelikle için o çalıştıkları ortamların iyi ha-
ğunu dile getiren Uzman Dr. Ya- dönmesi mide hastayı bir temiz valandırılması lazım. Özellikle 
kup Kale, "Karbonmonoksit, fosil bulantısı göğüs ağ- havaya açık hava- kapalı garajlarda araba çalışıyor-
yakıtların işte odun kömür gibi ya- rısı olabiliyor. Daha ya çıkarmak lazım ke- sa yine zehirlenme riski çok yük-
kıtların tam olarak yanması ile or- ileri zehirlenmelerde has- sinlikle. Sonrasında da sek oraların iyi havalandırılması 
taya çıkan renksiz kokusuz fark ta fark edemediği için işte bilinç en yakın sağlık kuruluşuna baş- lazım. Yine oluşan semptomlar-
edilemeyen bir gaz. Zehirli bir bulanıklığı bilinç kaybı, koma, vurmak lazım. Hastanede verdi- da da hızlıca sağlık kuruluşuna 
gaz vücutta oksijen yerine kar- ölüm görülebiliyor. Özellikle ge- ğimiz tedavi de yüksek akımdan başvurmak gerek" ifadelerini kul-
bonmonoksit bağlandığı zaman beler, çocuklar, yaşlılar buna da- oksijen tedavisi veriyoruz ki kan- landı.
hücrelerin oksijen ihtiyacı karşı- ha hassas. Zehirlenme onlarda daki karbonmonoksit yerine oksi-  

KARBONMONOKSiT UzmanındanÖnemli
Uyarı

ZEHiRLENMELERi ARTTI

Gerede ilçesi Seviller Yaylası'nda çıkan 
yangında bir ev zarar gördü.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ

0374 212 14 31Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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DEPREM ANITI
MüZESi
TANITILDI

“En Başarılı 20 Proje Arasına Girdi”

BiR ENGEL GöRüNMüYOR”

OĞUZHAN EKE

NİLAY ÇELİK
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“Kurguyu Kuranlar MHP’li
Yönetici Arkadaşlarımız”
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, MHP ile AK Parti arasında sorun olduğu iddia etti. Özcan, 
yayımlanan yerel seçim anketinin "algı operasyonu" olduğunu ileri sürerek, "Bunu yapanlar ve-
ya yaptıranlar veya kurguyu kuranlar, Milliyetçi Hareket Partili yönetici arkadaşlarımız" dedi.

BAŞKAN öZCAN’DAN ANKET YORUMU

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ge- sından bir sıkışıklık var. Yapılıp yapıl-

nel başkan seçilmeden önce 'ön se- maması veya Cumhuriyet Halk Parti-

çimin teminatı olacağı' sözünü ver- si denetiminde eğilim yoklaması te-

mişti. Ancak genel başkan seçildik- mayül yoklaması yapılıp yapılmama-

ten sonra sürecin uygun olmadığını sı tartışılıyor, değerlendirme aşama-

belirtti. sında." dedi.

Özel'in konuya ilişkin 1 hafta arayla CHP sözcüsü, çarşamba günü yapı-

yaptığı farklı açıklamalar gündemde- lacak il başkanları toplantısını işaret 

ki sıcaklığını korurken, bir değerlen- ederek, son kararın toplantıda verile-

dirme de Parti Sözcüsü Deniz Yücel'- ceğini belirtti.

den geldi. Yücel, Genel Başkan Özgür Özel'in, 

Deniz Yücel, aday belirleme konusu- 81 il başkanıyla bir toplantı yapaca-

nun Merkez Yönetim Kurulu'nda ele ğını, onların da bu konuda kendi illeri 

alındığını söyledi. üzerindeki beklentiyi, talebi alarak, 
örgütlerin görüşü de dikkate alınarak 

Ön seçimin en demokratik yöntem ol- önümüzdeki günlerde uygulanacak 

duğunu har zaman söylediklerini ve doğru yöntemin belirleneceğini be-

savunduklarını ifade eden Yücel, lirtti.

"Ama ön seçimle ilgili zamanlama açı-  

CHP’de ‘ön seçim’

CHP'de Genel Başkan Özgür Özel'in bir hafta ara ile yap-

tığı farklı açıklamaların ardından aday belirleme süre-

ciyle ilgili bir değerlendirme de Parti Sözcüsü Deniz Yü-

cel'den geldi. Yücel, yapacakları il başkanları toplantı-

sında aday belirleme sürecinin ele alınacağını söyledi.

belirsizliği

iL GENEL MECLiSiNDE
İl Genel Meclisinde bütçe görüşmelerinde sona gelindi. Yaklaşık 10 gündür devam eden top-
lantılarda meclis komisyonlarının yaptıkları çalışmalar sonucunda Plan ve Bütçe Komisyonu 
nihai kararı verdi. Özel idarenin 2024 yılı bütçesi 505. 950.000,00 TL olarak belirlendi. 

İl Özel İdaresi'nin 2024 yılı bütçesi- plan ve bütçe komisyonundan gelen milyon 675 bin TL idi. 1 Kasımdan bu-
nin görüşüldüğü Kasım ayı İGM 2024 yılı İl Özel İdare tahmini denk büt- güne kadar yaptığımız çalışmalar, ko-
olağan toplantıları devam ediyor. çe toplamda 505. 950.000,00 TL olarak misyon raporları, aramızdaki istişarele-

belirlendi. rimiz sonucunda bütçe son nihai haliyle 
İLÇE ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 505 milyon 950 bin TL olarak inşallah 
NETLEŞTİ Raporun ardından AK Parti Gurubu adı- gerçekleşecek. Bütçemizin bolumuza, 
Toplantının ilk gündem maddesi na Üzeyir Ercivan, CHP Gurubu adına ilçelerimize, köylerimize hayırlı olması-
gereği; Plan ve Bütçe Komisyo- Erhan Beykoz, söz aldı. Son değerlen- nı temenni ediyoruz" şeklinde konuştu. 
nundan gelen rapor doğrultusun-
da; 2024 yılı İl Özel İdare bütçesi 
ile ilgili ilçe özel idarelerine; Dört-
divan 98.000 TL, Gerede 210.000 
TL, Göynük 315.000 TL, Kıbrıscık 
155.000 TL, Mengen 433.000 TL, 
Mudurnu 236.000 TL, Seben 
155.000 TL, Yeniçağa 
138.000 TL;

MÜDÜRLÜKLERE AYRILAN 
ÖDENEKLER
İl Özel idaresi Müdürlükleri'ne be-
lirlenen bütçe ise; Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 46 milyon 598 bin 
603 TL, İnsan Kaynakları ve Eği-
tim Müdürlüğü 172 milyon 131 
bin 518 TL, İmar ve Kentsel İyi-
leştirme Müdürlüğü 225 bin TL, 
Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Mü-
dürlüğü 5 milyon 500 bin TL, En-
cümen Müdürlüğü 4 milyon 905 dirmeyi İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Toplantının ikinci ve üçüncü gündem 
bin TL, Tarımsal Hizmetler Mü- Yüceer yaptı. maddesi olarak, Mudurnu ve Göynük 
dürlüğü 1 milyon 500 bin TL, Yol köylere hizmet götürme birliğine öde-
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü “ÇALIŞMALARIMIZ HAKİKATEN BA- nek aktarılması ile Seben ilçesi köylere 
34 Milyon 70 bin TL, Hukuk Mü- ŞARILI” hizmet götürme birliğine ödenek akta-
şavirliği 375 bin TL, Ruhsat ve Yüceer; "Bolu İl Genel Meclisi olarak rılmasına ve tahsis değişikliğine dair 
Denetim Müdürlüğü 1 milyon 2019 yılında seçildiğimizden bu yana Plan ve Bütçe komisyonundan gelen ra-
250 bin TL, Su ve Kanal Hiz- 5.bütçemiz ve sonuna da gelmiş bulun- porlar oy birliği ile kabul edildi.
metleri Müdürlüğü 36 milyon maktayız. Çalışmalarımız hakikaten ba-
TL, Bilgi işlem Müdürlüğü 1 mil- şarılı, doğru istikamette olmuş. Arka- 17 Kasım Cuma günü sonra erecek il 
yon 700 bin TL, Emlak ve İstim- daşlarımızın eleştirileri de yapıcı ve genel meclis toplantılarında bütçe ka-
lak Müdürlüğü 1 milyon 215 bin olumlu yönde gerçekleşmiştir. Son büt- rarnamesi ile gelir ve gider bütçesi 
TL, Sağlık İşleri Müdürlüğü, 3 çemizin sonuna geldik. Bu bütçemizde onaylanacak. 
milyon 350 bin TL olmak üzere encümen teklifimiz bize geldiğinde 463 

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ
HABER MERKEZİ
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Şükrü Amca Bayrak
ve Atatürk Sevgisini
Otobüs Durağında
Yaşatıyor

Yukarısoku Mahallesi'nde yaşayan Terzi, yak-
laşık 10 yıl önce evinin yanındaki durağı gü-
zelleştirmek için halı, kilim, çiçeklerle donattı. 
"Aynalı Durak" ismiyle anılan mekanı Türk bay-
rakları ile Atatürk'ün resimleriyle de süsleyen 
Terzi, gönüllü olarak durağın temizlik ve ba-
kımlarını yapıyor.

Terzi, son dönemlerde duraktaki resim ve bay-
rakları boyayan kişilerin engellenmesini istiyor.

Karayollarından emekli Terzi, evinin yanındaki 
otobüs durağını Atatürk sevgisi dolayısıyla 
süslediğini anlattı.

Yeniçağa Ziraat Odası, çiftçilerin yan 20 kişi, Ziraat Odası tarafın-yeni tarım modelleri ile malze- dan Sakarya'nın Hendek ilçesin-melerini tanıması ve farklı illerde de açılan fuara götürüldü.yapılan zirai uygulamalar hak-kında bilgi alması için etkinlik dü- Çiftçiler, fuarda bulunan ürünleri zenledi. inceleme imkanı bulurken, bazı-ları da malzeme satın aldı.Bu kapsamda ilçeye bağlı köy-  lerde çiftçilikle geçimini sağla-

Yeniçağalı çiftçiler
Hendek’te düzenlenen

tarım fuarını ziyaret etti
Yeniçağalı çiftçiler, Sakarya'nın Hendek ilçe-sinde düzenlenen 5. Tarım Hayvancılık Makina-ları Teknolojileri ve Yem Fuarı'nı ziyaret etti.

Kendi imkanlarıyla düzenlediği durağın de yeniden değiştiriyorum." diye ko-
mahallenin sembolü haline geldiğini akta- nuştu.
ran Terzi, "Ben Atatürk'ten vazgeçmem. 
Allah onu eksik etmesin. O olmasaydı biz Yetkililerden durağa ve Atatürk resim-
kim bilir kimin zürriyeti olacaktık. Burayı lerine zarar verenlerin bulunmasını is-
yapalı 10 sene oldu. 10 senedir bununla teyen Terzi, "Tek isteğim bu durağın 
uğraşıyorum." diye konuştu. hep burada yaşaması. Başka isteğim 

yok. Ayrıca bana bayrak desteğinde 
Terzi, Türk bayrakları ve Atatürk fotoğraf- de bulunabilirler. Çünkü, burayı gö-
larıyla süslü durağa baktıkça gurur duy- renler, ağlıyorlar. Beni kucaklıyorlar. 
duğunu dile getirerek, "Ben yaptığımdan Çok memnun oluyorlar." ifadesini kul-
gurur duyuyorum. Herkes de burayı çok landı.
seviyor. Ama bazı kişiler buraya zarar ve-
riyor. Atatürk resimlerinin boyuyorlar. Ben 

Coğrafi İşaretli Şeker Kamışı
Pekmezi’nin Üretimine Başlandı

Coğrafi işaretli ürünle-
rin, tarımsal üretimde 
markalaşma, tanıtım, 
reklam ve ürünlerin kat-
ma değerinin yükseltil-
mesi gibi konularda bü-
yük avantajları olduğu-
na değinen Uzun "İl Mü-
dürlüğü olarak, ilimize 
özgü ürünlerin coğrafi 
işaret tesciliyle bilinirli-
ği ve marka değerinin 
artırılması hedeflen-
mektedir. Böylece bu 
alanda üretim yapan 
üretici sayısı, üretim 
alanları ve miktarları-
nın arttırılması bölge 
ekonomisine de katkı 
sağlayacaktır. Coğrafi 
işaret tescilli şeker ka-
mışı pekmezinin üre-
tim devamlılığını sağ-
layan üreticilerimize 
teşekkür ederiz." ifa-
desini kullandı.
 

Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünden 
yapılan açıklama-
ya göre, Çilimli il-
çesinde hasat edi-
len şeker kamışı, 
pres makinelerin-
den geçirilerek el-
de edilen şekerli 
su kazanlarda 12 
saat boyunca kay-
natılarak pekmez 
elde edildi ve ka-
vanozlara konula-
rak tüketime hazır 
hale getirildi.

Açıklamada ifade-
lerine yer verilen 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Esra 
Uzun, şeker kamı-
şı pekmezinin ken-
tin önemli yöresel 
zenginliği ve coğ-
rafi işaret tescili al-
mış 14 üründen bi-
ri olduğunu anlattı. ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI



37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
İKN :2023/1280738 müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
1-İdarenin düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
a) Adı :T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

14100 MERKEZ BOLU MERKEZ/374 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
2-İhale konusu mal alımın deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
a) Adı :37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri 4.3.2.
b) Niteliği, türü ve miktarı :37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri Alımı 4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde İLÇE veya İL TARIM MÜDÜRLÜKLERİNCE VERİLMİŞ  İŞLETME KAYIT BELGESİ (FALİYET ALANI  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. İHALE KONUSU ÜRÜNLERLE İLE İLGİLİ  OLMALIDIR.)

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ KURU 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
GIDA ve SOĞUK HAVA DEPOLARI 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak, Kamu Kurumu ve Kuruluşları ile özel sektöre yapılmış olan Gıda 

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından sonra Maddeleri satışları kabul edilecektir.
01/01/2024 tarihi itibari işe başlanacak olup, 30/04/2024 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
tarihine kadar, idarece verilecek kuru gıda maddeleri 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
siparişlerinin peyderpey kuruma teslimi yapılacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzasından sonra 01/01/2024 tarihi ile işe e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
başlanacaktır. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

3-İhalenin ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.12.2023 - 10:30 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Birimi sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
kriterler: 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı teminat vereceklerdir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C.  ADALET BAKANLIĞI 
BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

37 KALEM KURU GIDA MADDESİ ÇEŞİTLERİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1932142                                                                                                                        

716 Kasım  2023 Perşembe

Bolu'nun İhsaniye Ma- sebebi denizde fırtına zel. Bizim gönlümüzden 
hallesi'nde haftanın her var, kayıklar av yapamı- geçen 40-50 liraya ka-
günü açık olan balık tez- yor. Talebin altında bir dar düşsün istiyoruz 
gahlarında hamsi yoğun balık var tezgahta, fiyat- ama maliyetlerden kay-
ilgi görüyor. Geçtiğimiz lar yüksek. İnşallah ge- naklı 60-70 liraya kadar 
haftalarda 80-120 lira lecek günlerde fiyat dü- düşer" dedi.
arasında inişli-çıkışlı bir şer. Vatandaşın talebi gü-  
fiyat aralığında seyre-
den hamsi, bu hafta 100 
liradan tezgahtaki yerini 
aldı. 

Balıkçı esnafı, denizde 
fırtına olduğunu ve bu 
durumun hamsi bolluğu-
nu olumsuz etkilediğini 
dile getirdi.

Denizde fırtına olmasın-
dan kaynaklı fiyatların 
yüksek olduğunu ifade 
eden Engin Yıldız, "Fi-
yatlar şuan da biraz yük-
sek. Yüksek olmasının 

Bolu'da vatandaşların hamsiye ilgisi sürerken, balıkçılar deniz-
deki fırtınanın hamsi bolluğunu olumsuz etkilediğini söyledi.

İHA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, Meclis'te ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün 
Atalay'ın, 2024'te geçerli olacak 
asgari ücret görüşmelerinde 
TÜRK-İŞ heyetinde 4 işçiye yer 
vereceklerini duyurmasıyla ilgili 
değerlendirmesi sorulan Işıkhan, 
aralık ayında işçi ve işveren tem-
silcilerini davet ederek, Asgari 
Ücret Tespit Komisyonu çalışma-
larını başlatacaklarını söyledi. 

Bakanı Işıkhan, 2024'te geçerli olacak asgari ücrete ilişkin, "Cumhurbaş-
kanımızın da ifade ettiği gibi çalışanlarımızı enflasyona ezdirmemek bi-
zim için en temel ilke olacak. Bu şekilde bir planlama içerisindeyiz" dedi.

Işıkhan, "Her zaman söylediğimiz gibi, 
Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi ça-
lışanlarımızı enflasyona ezdirmemek bizim 
için en temel ilke olacak. Bu şekilde bir 
planlama içerisindeyiz inşallah. Tabii ki her 
tarafı dinleyeceğiz. Sosyal diyalog bizim 
en önemli iletişim aracımız. Sosyal diyalog 
mekanizmasıyla bu şekilde harekete geçe-
ceğiz. Ben katkı getireceğine inanıyorum. 
Çalışma hayatıyla ilgili sorunlar varsa biz 
de bu sorunları çözmek için gayret edece-
ğiz, daha müreffeh bir ülke için." İfadeleri-
ne yer verdi. 
 HABER MERKEZİ
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MADALYALAR KIBRISCIK’TA
SAHiPLERiNi BULDU

 BOLUSPOR-AMEDSPOR

Futbol kulüplerinin son haf-
talarda artan hakem şika-
yetlerinin ardından, TFF ye-
ni bir hamle yaptı.

Türkiye Futbol Federasyo-
nu, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımla yeni 
hakemler aradığını duyurdu.

Açıklamada, "Türkiye Futol 
Federasyonu Hakem Aka-
demisi, Türkiye genelinde 
aday hakem kurslarını açı-
yor" denildi.

Türk futbolunda 
özellikle son dö-

nemde birçok ta-
kımdan hakemlerin 
yönetimi konusun-
da tepkiler yükse-

lirken, Türkiye Fut-
bol Federasyonu ye-

ni hakem arayışı 
için düğmeye bastı.

Paylaşımda ayrıca, "Hakemlik ka-
riyerine başlamak isteyen herkesi 
başvuru formunu doldurmaya da-
vet ediyoruz" ifadesi de yer aldı.

Hakem kursları, "Online İçerik 
Paylaşımı", "İllerde Yüz Yüze Eği-
tim ve Kural Sınavı" ile "Atletik 
Performans Testi" olarak 3 aşa-
madan oluşacak.

Başarılı olan kursiyerler, aday ha-
kem olarak kariyerlerine ilk adımı 
atacak.

TFF’den
yeni

hakem
hamlesi

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ
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